
V

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

° ? 3. ууг Львів

Про затвердження результатів 
продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 17.08.2023 № 01438 "Про прийняття 
рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна", Договору купівлі- 
продажу від 22Л 1.2023 об’єкта малої приватизації державної власності: окремого майна - 
нежитлові будівлі у складі: адмінбудинок, А-1 площею 50,2 кв. м; господарська будівля, Б-1 
площею 61,0 кв.м; колодязь, К, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Мельнич, вул. 
Придорожна, 4, за результатами аукціону без умов та Акту приймання - передачі від 
22.11.2023 № 1609 об’єкта малої приватизації: окремого майна - нежитлові будівлі у складі: 
адмінбудинок, А-1 площею 50,2 кв. м; господарська будівля, Б-1 площею 61,0 кв.м; колодязь, 
К, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Мельнич, вул. Придорожна, 4,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлові будівлі у складі: адмінбудинок, А-1 площею 50,2 кв. 
м; господарська будівля, Б-1 площею 61,0 кв.м; колодязь, К, за адресою: Львівська обл., 
Стрийський р-н, с. Мельнич, вул. Придорожна, 4.

Покупець вищевказаного об’єкта - Крекотень Мар'ян Володимирович (ІПН 
3143402736).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 106 000,00 гри (сто шість тисяч гривень 00 
копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна - нежитлові будівлі у складі: адмінбудинок, А-І площею 50,2 кв. м; господарська 
будівля, Б-1 площею 61,0 кв.м; колодязь, К, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, 
с. Мельнич, вул. Придорожна, 4, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо

Начальник регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації

І_


